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Hallintoviranomaisen vastaus välittäville toimielimille

KORONAVIRUKSESTA (COVID-19) JOHTUVAT VÄLITTÖMÄT MUUTOS-JA OHJAUSTARPEET
KESTÄVÄÄ KASVUA JA TYÖTÄ 2014-2020 RAKENNERAHASTO-OHJELMAN TOIMEENPA-
NOSSA

Hallintoviranomainen kiittää ELY-keskuksia, maakuntien liittoja ja sosi-
aali-ja terveysministeriötätietopyyntöön (20.3.2020) saaduista
vastauksista janiistäkäydyistä keskusteluista sekä erinomaisesta
yhteistyöstä pandemian aiheuttamissa haastavissa poikkeusoloissa.

Hallintoviranomainen ylläpitää rakennerahastojen verkkosivuilla ohjeko-
konaisuutta ”Koronavirusepidemia ja rakennerahastohankkeet –hallinto-
viranomaisen ohjeet välittäville toimielimille”, josta löytyy päivittyvää tie-
toa ja ohjeita poikkeusolojen toimista. Ohjeessa otetaan kantaa
yksityiskohtaisemmin hallintoviranomaiselle saapuneisiin rakennerahas-
tovaroilla rahoitettujen hankkeiden toimeenpanoa koskeviin kysymyksiin.
Ohje löytyy rakennerahastot.fi-sivuston viranomaisten ekstranetistä.

Joustot hankkeiden käytännön toteuttamisessa

Pandemian aiheuttamat toimintaympäristön muutokset asettavat haas-
teita hankkeen toteuttamiselle hankesuunnitelman mukaisesti. Joustoja
esitetään haettavaksi rahoittavan viranomaisen ja hanketoteuttajan väli-
sin vuoropuheluin. Välittävä toimielin voi harkintansa mukaan esimer-
kiksi hyväksyä muutoksia elinkeinoelämän rakenteita tukevien
hankkeiden toimintasuunnitelmiin, koska hankkeiden tavoitteina voivat
olla myös elinkeinoelämän sopeutumista tukevat toimet nykyisen
koronaviruskriisin aiheuttamissa toimintaympäristön muutostilanteissa.

Varsinainen yritysten tukeminen koronavirustilanteessa toteutetaan
pääasiassa kansallisillavaroilla.

Muita joustoja voivat olla esimerkiksi EAKR-hankkeiden
vähähiilisyystavoitteesta joustaminen ja tuensaajien piirin laajentaminen
ilman ohjelmanmuutosta (huomioiden esimerkiksi
liiketoimintaosaamisen kehittäminen kasvun edellytysten
edistämisessä).

https://www.rakennerahastot.fi/etusivu?p_p_state=maximized&p_p_mode=view&saveLastPath=0&_58_struts_action=%2Flogin%2Flogin&p_p_id=58&p_p_lifecycle=0&_58_redirect=%2Fgroup%2Frr-extranet%2Fkoti
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Ohjelma-asiakirjan kohderyhmämääritelmät ovat pääsääntöisesti 
sovellettavissa  myös kriisitilanteeseen. 

 
Toimintalinjojen välinen jousto ja uudelleen budjetoitavien varojen jako 

 
Kehyssiirrot maakunnan sisällä viranomaisten välillä ovat mahdollisia 
osana vakiintunutta prosessia. Komissio sallii toimintalinjojen välisen 10 
% jouston, joka saattaa tässä vaiheessa ohjelmakautta olla riittävä. 
Ohjelmanmuutos on mahdollista tehdä myöhemminkin, mikäli 10 % 
jousto ylitetään. 
 
Rakennerahasto-ohjelman uudelleenbudjetoitavat varat kohdennetaan 
kriisin jälkeiseen jälleenrakentamiseen, ja ne jaetaan välittäville 
toimielimille syksyllä 2020. 

 
Muuta huomioitavaa Voimassa olevan kansallisen lainsäädännön tai valtioneuvoston asetus-

ten muuttamista ei pandemian johdosta käynnistetä. Myöskään Kestä-
vää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman ohjel-
manmuutokselle ei tällä hetkellä ole tarvetta, mutta tilannetta seurataan 
aktiivisesti. Julkiset työvoimapalvelut toteutetaan aiemman päätöksen 
mukaisesti kansallisilla varoilla v. 2020 jälkeen.  

 
Lisätietoja Viranomaisten ekstranet-palvelu: Koronavirusepidemia ja rakennerahas-

tohankkeet – hallintoviranomaisen ohjeet välittäville toimielimille 
  
 Kysymykset tarvittaessa osoitteeseen hvo@tem.fi  
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti valtioneuvoston asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Johanna Osenius 
aluekehitysjohtaja 
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